CORRIDA RUSTICA DA INCONFIDENCIA — G10 CATAGUASES

Relatério Geral - 8 KM - Feminino - ESPECIAL LOCAL - CATAGUASES

Coloc.
1
2

10
11
12
13

14
15
16
17

Numero
38
254
265
194

275
239
407
33
14
293
292
391
37

94
62
47
162

Nome

CAMILA DO CARMO LELIS

MARIA DE FATIMA ARCHETTI DA CRUZ

MELISSA VALE MACHADO LEITAO

JULIANA APARECIDA MENDONCA
VIEIRA

NILVANA ARCHETTI

MARCILENE DA SILVA
FERNANDA SILVA DE SOUZA
BOADINA MARIA MOTA CAMPOS
ALICE ROCHA DIOGO
POLLYANA CERQUEIRA SOARES
POLIANA SILVEIRA SILVA
RENATA PUSSENTE CESARIO

CAMILA ALVES FERREIRA DE
ANDRADE ROCHA

ELISANGELA SILVEIRA STEHAN
DANIELA DA SILVA ANDRADE
CAROLINA LUIZA MOREIRA SILVA

JANAINA SOARES LACERDA DE
SOUSA

Relatorio emitido em 28/04/2019 as 10:08:32

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.  CLFx.
F2529 -
F6064 -
F4044 -
F3034 -

F4549 = -
F4549 = -
F3034 -
F3034 -
F3034 -
F3034 -
F3034 -
F4044 = -
F3034 -

F3539 -
F2529 -
F2529 -
F4044 -

Equipe
ATLETAS ENERGISA
PAIXAO POR CORRIDA
PAIXAO POR CORRIDA

PAIXAO POR CORRIDA

PAIXAO POR CORRIDA
PAIXAO POR CORRIDA
PAIXAO POR CORRIDA
CEC
ATLETAS ENERGISA
ATLETAS ENERGISA

SPEED RUNNER
PAIXAO POR CORRIDA

PAIXAO POR CORRIDA
ATLETAS ENERGISA
CEC
ATLETAS ENERGISA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:05:04
00:05:25
00:05:45

00:06:29

00:06:29
00:06:29
00:06:35
00:06:41
00:06:53
00:06:53
00:06:58
00:07:08
00:07:40

00:07:45
00:07:56
00:08:17

00:08:25

Vel. Tempo
11,85 00:40:30
11,07 00:43:21
10,43 00:46:00
9,25 00:51:53
9,25 00:51:53
9,24 00:51:56
9,12 00:52:39
8,97 00:53:30
8,72 00:55:01
8,72 00:55:03
8,62 00:55:41
8,41 00:57:04
7,83 01:01:20
7,75 01:01:57
7,56 01:03:28
7,24 01:06:17
7,13 01:07:18
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